با اینکه متاع زندگی دنیا، در برابر آخرت، جز اندکی نیست! اگر (به سوی میدان جهاد) حرکت نکنید، شما را مجازات دردناکی می‌کند، و گروه دیگری غیر از شما را به جای شما قرار می‌دهد؛ و هیچ زبانی به او نمی‌رسانید؛ و الله بر هر چیزی تواناست!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک (فلسطین)

شماره صدور: - 32 / 1446

18 رمضان المبارک 1446 ه.ق.

18 مارچ 2025 م.